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Koncert „Przy Lampce” -
Julia Pietrucha i Kuba
Jaźwiecki

Wadowice Wadowickie Centrum Kultury zaprasza 10 października na koncert „Przy
Lampce”. Wystąpią Julia  Pietruch i Kuba Jaźwiecki.

Julia zasłynęła jako aktorka serialowa i filmowa. W kwietniu 2016 roku samodzielnie wydała swój
debiutancki album „Parsley" zainspirowany kilkumiesięczną podróżą po Azji. Płyta zawierała 15
autorskich piosenek w balladowym klimacie pop, z elementami folku i kojącymi dźwiękami ukulele.
Album spotkał się z bardzo dobrym przyjęciem krytyki i został scharakteryzowany jako zaskakujący i
porywający.

Singiel „On My Own” na stałe zagościł na Liście Przebojów Programu 3 Polskiego Radia a Akademia
Muzyczna Trójki uhonorowała Julię swoją najważniejszą coroczną statuetką – Mateuszem 2016 w
kategorii Muzyka Rozrywkowa – Debiut, za "unikatową wrażliwość i udowodnienie sobie i światu, że
można inaczej". Klubowe trasy koncertowe, w które Artystka wraz ze swoimi muzykami ruszyli w
2016 i 2017 roku okazały się być ogromnym sukcesem. Większość koncertów wyprzedała się
błyskawicznie, a w wielu miastach zespół wychodząc naprzeciw oczekiwaniom fanów występował
dwa razy tego samego dnia.

Kilka miesięcy po premierze pierwszej płyty Julia przeprowadziła się nad morze, które bardzo szybko
stało się dla niej inspiracją do napisania utworów na drugi album „Postcards from the seaside”.
Materiał powstał w niecały rok. Do dobrze znanych słuchaczom instrumentów dołączyła mandolina i
puzon a nowe kompozycje wzbogacone zostały o mocniejsze brzmienia. Jesień 2019 to otwarcie
nowego projektu „Folk it! Tour” i zupełnie nowej, akustycznej odsłony, w której Julii na scenie
towarzyszy trójka znakomitych multiinstrumentalistów #℣佐⌡⌀ 䴀愀爀琀愀 娀愀氀攀眀猀欀愀†ጀ 猀欀爀稀礀瀀挀攀Ⰰ 眀漀欀愀氀 ⼀ 䴀椀挀栀愁䈀
Lamża – gitara, mandolina, kontrabas, perkusjonalia, wokal / Kuba Jaźwiecki – gitary, banjo, wokal).

Przy ich współudziale cały materiał koncertowy został przearanżowany na nowo a muzycznym
motywem przewodnim stał się akustyczny folk – w takim właśnie charakterze utrzymana została
warstwa brzmieniowa wszystkich utworów. Rok koncertowania tego projektu zakończył się
nagraniem i wydaniem w listopadzie 2020r. płyty o tej samej nazwie „Folk it! Tour”, która jest
studyjną rejestracją koncertowych wersji piosenek.

W 2021r. Julia Pietrucha wzięła udział w dwóch gościnnych projektach, które zaowocowały
ukazaniem się singli i wideoklipów. Mowa o utworze „Celina” na wspólnym albumie Miuosha i
Zespołu Pieśni i Tańca "Śląsk" zatytułowanym „Pieśni Współczesne” a także o utworze „Drogi Proste”
wykonanym przez Julię wspólnie z zespołem „Kwiat Jabłoni”.

We wrześniu 2024 ukazał się album „Neonova”, nagrany wspólnie z Martą Zalewską. I to właśnie
repertuar z tej płyty będą mogli Państwo posłuchać na koncercie. Przepiękne aranżacje nawiązujące
do amerykańskiej muzyki neofolk, americany, country i bluegrass, zaśpiewane w dwugłosie przy
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akompaniamencie ukochanych gitar w towarzystwie przyjaciela i gitarzysty Jakuba Jaźwieckiego.
Dwie muzyczne duszę połączą siły i zabiorą słuchaczy w przepiękną muzyczną podróż.

Wadowice Wadowickie Centrum Kultury, ul. Teatralna 1
Sala kameralna
piątek,10 października 2025 r.,  godz. 19:00
Bilety dostępne są na tronie na portalu biletyna.pl
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